AR ACTION
S FOR ROAD SAFETY

Skup 8t &t  Voznik / Driver

Total

St. no. Sovoznik / CoDriver

27

21

Al

35

69

70

24

Mitja KLEMENCIC
Viljem OSLAJ
Denis SAVIC
Drazen RADOVIC
Martin MLINAR
Miran MLINAR
Aljosa MAKAROVIC
Bojan MAKAROVIC
Miran FABJAN
Andre] MRAK

Ales ZRINSKI
Metod KURENT
Aled ZAKELJ

Silvo LIKAR

Bojan MIHEVC
Peter SEMOLIC
Gasper KOS
Aleksander ZEVNIK

GO0 DAUA TV

mikton

Group/Class

Vozilo / Vehicle

8K PIP

Skoda Fabla R5

§.K.D. Topmotors Racing
Opel Corsa Rally 4

OPV $port

Peugeot 208 Rally 4
AMD Gorica

MG ZR 105

AK Modri dirkaé

Lancia Delta HF Integrale
AK Plamtex sport

Skoda Fabla EVO Rally 2
AMD Zvezda

Zastava Yugo

DD Logatec

Zastava 750

5D Omikron plus
Peugeot 208 Rally 4

RALLY ZELEZNI)
12. RALLY ZELEZNIKI

Konéni rezultati = DP-Masters - sovoznik

Final Classification - Masters - codriver
Skupina/Razred NTL / Competitor

ASATHID
Drzava Km/h Sk. cas/Tot.
Country Kazni/Pen.
sLC 87,20 01:04:59.4
SLO
SLO 82,46 01:08:43.3
SLO
SLO 81,60 01:09:26.8
SLO
SLO 76,82 01:13:46.3
SLO
SLO 74,32 01:16:15.1
SLO
sLO 73,23 01:17:23.3
SLO
SLO 72,19 01:18:29.8
SLo
SLO 65,34 01:26:43.7
SLO
SLO Odstop HPT -
SLO Tehniéne tezave

KONV o8 A8 37

oy

Zaostanek
Gap

03:43.9
03:439
04:274

435
08:46.9
04:19.5
11:16.7
02:28.8
12:23.9
01:08.2
13:304
01:06.5
21:44.3
08:13.9




