



# 12. RALLY ZELEZNIKI

Končni rezultati - DP-Masters - sovoznik  
Final Classification - Masters - codriver

Skup Total	Št. št St. no.	Voznik / Driver Sovoznik / CoDriver	Skupina/Razred Group/Class	NTL / Competitor Vozilo / Vehicle	Država Country	Km/h	Sk. cas/Tot. Kazni/Pen.	Zaostanek Gap
1	7	Mitja KLEMENČIČ Viljem OŠLAJ	2	ŠK PIP Škoda Fabia R5	SLO SLO	87,20	01:04:59.4	
2	27	Denis SAVIČ Dražen RADOVIČ	4	Š.K.D. Topmotors Racing Opel Corsa Rally 4	SLO SLO	82,46	01:08:43.3	03:43.9 03:43.9
3	21	Martin MLINAR Miran MLINAR	4	OPV Šport Peugeot 208 Rally 4	SLO SLO	81,60	01:09:26.8	04:27.4 43.5
4	71	Aljoša MAKAROVIČ Bojan MAKAROVIČ	6	AMD Gorica MG ZR 105	SLO SLO	76,82	01:13:46.3	08:46.9 04:19.5
5	35	Miran FABJAN Andrej MRAK	9	AK Modri dirkač Lancia Delta HF Integrale	SLO SLO	74,32	01:16:15.1	11:15.7 02:28.8
6	6	Aleš ZRINSKI Metod KURENT	2	AK Plamtex sport Škoda Fabia EVO Rally 2	SLO SLO	73,23	01:17:23.3	12:23.9 01:08.2
7	69	Aleš ŽAKELJ Silvo LIKAR	9	AMD Zvezda Zastava Yugo	SLO SLO	72,19	01:18:29.8	13:30.4 01:06.5
8	70	Bojan MIHEVC Peter SEMOLIČ	9	DD Logatec Zastava 750	SLO SLO	65,34	01:26:43.7	21:44.3 08:13.9
	24	Gašper KOS Aleksander ZEVNIK	4	ŠD Omikron plus Peugeot 208 Rally 4	SLO SLO		Odstop HP7 - Tehnične težave	

KONČNI OB 18.35

*[Handwritten signatures]*